Svenska kyrkan ==

STRANGNAS
DOMKYRKOFORSAMLING
MED ASPO

KYRKOFULLMAKTIGE FOR
STRANGNAS DOMKYRKOFORSAMLING MED ASPO
kallas harmed till sammantrade onsdagen den 12 juni 2018 kil 19.30
i Domherren - Kyrkans Hus, Biskopsgrand 2

Nomineringsgrupperna kallas till gruppmote kl. 18.30 i Domherren- Kyrkans Hus

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Sammantradets 6ppnande

Meddelande om ny sammanréakning av fullmaktige fran stiftet
Upprop

Val av protokollsjusterare

Kallelsens godk&nnande

Val av ny ordférande kyrkofullméaktige

Val av ny ledamot kyrkorad

Anmalningsarenden
-Domkyrkans stiftelser — rakenskaper for 2018

Verksamhetsuppféljning for 2018, dnr F 2019 - 37
Genomgang av arsredovisning 2018, dnr F 2019 - 38
Revisionsberdttelse for ar 2018

Ansvarsfrihet for ar 2018

Faststallande av arsredovisning for 2018
Ersattningar och arvoden dnr F 2019-15

Rapporter
Projekt Domkyrkoberget

Motioner
Fragor

Sammantradets avslutning

Strangnas den 29 maj 2019

Agneta Silfver Holst
Kyrkofullmaktiges forste vice ordférande
e.u. Anna Stenstrdm Jonsson, sekreterare
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